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SPORTSKA DVORANA GORAN ČENGIĆ 
BULEVAR IVICE OSIMA 23 

30.-31.03.2024. 
 

STRELJAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE 

СТРЕЛЈАЧКИ САВЕЗ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

SPORTSKI STRELJAČKI KLUB ŽELJEZNIČAR 

СПОРТСКИ СТРЕЛЈАЧКИ КЛУБ ЖЕЛЈЕЗНИЧАР 



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 SENIORI PUŠKA 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

R. Br. Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 RAŠIĆ Matej SK Geofon 104,8 103,8 102,7 104,2 103,6 104,7 623,8 

2 LAZIĆ Žarko SK Megalodon 100,9 105,5 103,6 102,9 102,3 104,2 619,4 

3 MEŠANOVIĆ Benjamin SK Sarajevo 103,2 101,7 102,2 102,8 104,5 104,1 618,5 

4 FAZLIJA Nedžad SK Sarajevo 102,4 103,2 104 102,3 103,6 102,2 617,7 

5 MEMIŠEVIĆ Amir SK Sarajevo 102,9 101 100 104 103,9 102,7 614,5 

6 MIMIĆ Abdullah SK Visoko 102,3 102,4 105,1 102,9 98,7 101,5 612,9 

7 FAZLIJA Benjamin SK Sarajevo 103,1 102,4 102,2 101 100,6 101,5 610,8 

8 ĆATO Bekir SK Visoko 99,4 102,3 102,3 103 103 99,5 609,5 

9 KURTOVIĆ Benjamin SK Sarajevo 101,2 102,2 102,8 101,3 101,8 99,2 608,5 

10 MANDŽUKIĆ Harun SK Tešanj 100,7 100,5 100,8 100,5 102,6 103 608,1 

11 MUJKIĆ Nadin SSK Bratstvo 103,2 100,3 100,6 101,7 101,6 100,3 607,7 

12 DIZDAREVIĆ Amar SK Tešanj 97,4 103,2 99,8 101,4 103,4 100,1 605,3 

13 DŽANKOVIĆ Nedžad SK Sarajevo 101,8 101,2 103,5 100,3 97,9 100,1 604,8 

14 MEMIŠEVIĆ Emir SK Sarajevo 97,1 98,3 101,6 100,8 102,9 102 602,7 

15 AHMIĆ Emir SK Visoko 100,8 101,4 102,3 99,2 99,7 97,2 600,6 

16 PERENDA Faruk SSK Bratstvo 101,6 100,2 99,6 98,9 97,4 101 598,7 

17 MUŠIĆ Haris SK Igman 98,6 98,6 100 98 96,7 96,8 588,7 

18 SOMO Rijad SK Igman 92,8 98,9 100,3 98,7 95,8 99,2 585,7 

19 ČOVIĆ Rijad SK Igman 94,7 100,5 94,1 98,4 96,3 100,6 584,6 

20 FRLJAK Malik SK Visoko 95,3 94,8 96,7 100,8 97,6 95,9 581,1 

21 FATIĆ Šaban SK Igman 93,5 96,3 95,4 95,8 92,6 96,6 570,2 

22 MUŠIĆ Ahmed US Kalin 98 91,4 92,3 92,5 96,4 95,3 565,9 

23 ČAKAREVIĆ Branimir SK Megalodon 92,5 95,6 98,9 93,9 90,8 92,5 564,2 

24 ČEKLIĆ Milan SK Mladost 85,8 94 97,7 98,9 87,5 92,9 556,8 

25 BAŠIĆ Amer US Kalin 96,3 93,4 93,4 89,3 86,3 92,3 551 

26 ŠATROVIĆ Eldar SSK Željezničar 90,1 90,5 96,1 92,4 88,8 91,1 549 

27 KOVAČEVIĆ Nikola SK Megalodon 93,4 93,4 89,7 93,8 88,4 90 548,7 

28 HADŽAN Abusamed SK Tešanj 93,7 89,4 88,5 93,2 87,8 89,7 542,3 

29 TAPAVČEVIĆ Nemanja SK Mladost 90,2 86,4 93,4 92 84,4 93,6 540 

30 ŠABANOVIĆ Jasmin SK Visoko 86,4 85,1 89 92 93,5 93,6 539,6 

31 MANDIĆ Petar SK Mladost 89,7 92,5 94,6 88,6 88 85,3 538,7 

32 MURATOVIĆ Tarik US Kalin 84,8 85,4 87,1 87,4 92,6 90,7 528 

33 OMERAGIĆ Džemal SSK Bratstvo 86,9 91,7 88,2 83,3 87,1 85,7 522,9 

34 KARAJBIĆ Muaz SK Zavidovići 91 85,4 84,9 87,3 88,8 81,9 519,3 

35 PIKNJAČ Kerim SSK Željezničar 79,1 93,8 84,5 88,1 86,3 80 511,8 

36 MAKIĆ Ahmed SK Zavidovići 82,3 86,7 81,6 91,8 79,6 80,1 502,1 

37 ŠIBOVIĆ Fatih SK Zavidovići 84,5 85,6 77,3 77,9 73,6 84 482,9 

38 GEGIĆ Izet SK Strijelac D 79,1 75 86,7 79,4 72,1 76,3 468,6 
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39 MIRIĆ Mirko SK Mladost 79,6 69,4 65,8 74 71,9 73,2 433,9 

40 KOVAČEVIĆ Faris SK Strijelac D 71,3 70,8 65,9 80,2 71,9 71,5 431,6 

41 JUSUFOVIĆ Emelin SK Strijelac D 48,5 65,4 72,1 69,3 70,5 55,3 381,1 



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 SENIORI PUŠKA - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

 1. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MEŠANOVIĆ Benjamin 103,2 101,7 102,2 102,8 104,5 104,1 618,5  

2 FAZLIJA Nedžad 102,4 103,2 104 102,3 103,6 102,2 617,7  

3 MEMIŠEVIĆ Amir 102,9 101 100 104 103,9 102,7 614,5  

     Ukupno   1850,7  

          

 2. SK VISOKO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MIMIĆ Abdullah 102,3 102,4 105,1 102,9 98,7 101,5 612,9  

2 ĆATO Bekir 99,4 102,3 102,3 103 103 99,5 609,5  

3 AHMIĆ Emir 100,8 101,4 102,3 99,2 99,7 97,2 600,6  

     Ukupno   1823  

          

 3. SK IGMAN  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUŠIĆ Haris 98,6 98,6 100 98 96,7 96,8 588,7  

2 SOMO Rijad 92,8 98,9 100,3 98,7 95,8 99,2 585,7  

3 ČOVIĆ Rijad 94,7 100,5 94,1 98,4 96,3 100,6 584,6  

     Ukupno   1759  

          

 4. SK TEŠANJ  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MANDŽUKIĆ Harun 100,7 100,5 100,8 100,5 102,6 103 608,1  

2 DIZDAREVIĆ Amar 97,4 103,2 99,8 101,4 103,4 100,1 605,3  

3 HADŽAN Abusamed 93,7 89,4 88,5 93,2 87,8 89,7 542,3  

     Ukupno   1755,7  

          

 5. SK MEGALODON  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 LAZIĆ Žarko 100,9 105,5 103,6 102,9 102,3 104,2 619,4  

2 ČAKAREVIĆ Branimir 92,5 95,6 98,9 93,9 90,8 92,5 564,2  

3 KOVAČEVIĆ Nikola 93,4 93,4 89,7 93,8 88,4 90 548,7  

     Ukupno   1732,3  
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 6. SSK BRATSTVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUJKIĆ Nadin 103,2 100,3 100,6 101,7 101,6 100,3 607,7  

2 PERENDA Faruk 101,6 100,2 99,6 98,9 97,4 101 598,7  

3 OMERAGIĆ Džemal 86,9 91,7 88,2 83,3 87,1 85,7 522,9  

     Ukupno   1729,3  

          

 7. US KALIN  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUŠIĆ Ahmed 98 91,4 92,3 92,5 96,4 95,3 565,9  

2 BAŠIĆ Amer 96,3 93,4 93,4 89,3 86,3 92,3 551  

3 MURATOVIĆ Tarik 84,8 85,4 87,1 87,4 92,6 90,7 528  

     Ukupno   1644,9  

          

 8. SK MLADOST  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 ČEKLIĆ Milan 85,8 94 97,7 98,9 87,5 92,9 556,8  

2 TAPAVČEVIĆ 
Nemanja 

90,2 86,4 93,4 92 84,4 93,6 540  

3 MANDIĆ Petar 89,7 92,5 94,6 88,6 88 85,3 538,7  

     Ukupno   1635,5  

          

 9. SK ZAVIDOVIĆI  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 KARAJBIĆ Muaz 91 85,4 84,9 87,3 88,8 81,9 519,3  

2 MAKIĆ Ahmed 82,3 86,7 81,6 91,8 79,6 80,1 502,1  

3 ŠIBOVIĆ Fatih 84,5 85,6 77,3 77,9 73,6 84 482,9  

     Ukupno   1504,3  

          

 10. SK STRIJELAC DEVETAK  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 GEGIĆ Izet 79,1 75 86,7 79,4 72,1 76,3 468,6  

2 KOVAČEVIĆ Faris 71,3 70,8 65,9 80,2 71,9 71,5 431,6  

3 JUSUFOVIĆ Emelin 48,5 65,4 72,1 69,3 70,5 55,3 381,1  

     Ukupno   1281,3  
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JUNIORI PUŠKA 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 RAŠIĆ Matej SK Geofon 104,8 103,8 102,7 104,2 103,6 104,7 623,8 

2 MEŠANOVIĆ Benjamin SK Sarajevo 103,2 101,7 102,2 102,8 104,5 104,1 618,5 

3 MEMIŠEVIĆ Amir SK Sarajevo 102,9 101 100 104 103,9 102,7 614,5 

4 FAZLIJA Benjamin SK Sarajevo 103,1 102,4 102,2 101 100,6 101,5 610,8 

5 ĆATO Bekir SK Visoko 99,4 102,3 102,3 103 103 99,5 609,5 

6 KURTOVIĆ Benjamin SK Sarajevo 101,2 102,2 102,8 101,3 101,8 99,2 608,5 

7 MANDŽUKIĆ Harun SK Tešanj 100,7 100,5 100,8 100,5 102,6 103 608,1 

8 MUJKIĆ Nadin SSK Bratstvo 103,2 100,3 100,6 101,7 101,6 100,3 607,7 

9 AHMIĆ Emir SK Visoko 100,8 101,4 102,3 99,2 99,7 97,2 600,6 

10 PERENDA Faruk SSK Bratstvo 101,6 100,2 99,6 98,9 97,4 101 598,7 

11 MUŠIĆ Haris SK Igman 98,6 98,6 100 98 96,7 96,8 588,7 

12 SOMO Rijad SK Igman 92,8 98,9 100,3 98,7 95,8 99,2 585,7 

13 ČOVIĆ Rijad SK Igman 94,7 100,5 94,1 98,4 96,3 100,6 584,6 

14 FRLJAK Malik SK Visoko 95,3 94,8 96,7 100,8 97,6 95,9 581,1 

15 MUŠIĆ Ahmed US Kalin 98 91,4 92,3 92,5 96,4 95,3 565,9 

16 ČEKLIĆ Milan SK Mladost 85,8 94 97,7 98,9 87,5 92,9 556,8 

17 BAŠIĆ Amer US Kalin 96,3 93,4 93,4 89,3 86,3 92,3 551 

18 ŠATROVIĆ Eldar SSK Željezničar 90,1 90,5 96,1 92,4 88,8 91,1 549 

19 HADŽAN Abusamed SK Tešanj 93,7 89,4 88,5 93,2 87,8 89,7 542,3 

20 TAPAVČEVIĆ Nemanja SK Mladost 90,2 86,4 93,4 92 84,4 93,6 540 

21 MANDIĆ Petar SK Mladost 89,7 92,5 94,6 88,6 88 85,3 538,7 

22 MURATOVIĆ Tarik US Kalin 84,8 85,4 87,1 87,4 92,6 90,7 528 

23 OMERAGIĆ Džemal SSK Bratstvo 86,9 91,7 88,2 83,3 87,1 85,7 522,9 

24 PIKNJAČ Kerim SSK Željezničar 79,1 93,8 84,5 88,1 86,3 80 511,8 

25 MAKIĆ Ahmed SK Zavidovići 82,3 86,7 81,6 91,8 79,6 80,1 502,1 

26 ŠIBOVIĆ Fatih SK Zavidovići 84,5 85,6 77,3 77,9 73,6 84 482,9 

27 MIRIĆ Mirko SK Mladost 79,6 69,4 65,8 74 71,9 73,2 433,9 

28 KOVAČEVIĆ Faris SK Strijelac D 71,3 70,8 65,9 80,2 71,9 71,5 431,6 

29 JUSUFOVIĆ Emelin SK Strijelac D 48,5 65,4 72,1 69,3 70,5 55,3 381,1 



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 JUNIORI PUŠKA - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

 1. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MEŠANOVIĆ Benjamin 103,2 101,7 102,2 102,8 104,5 104,1 618,5  

2 MEMIŠEVIĆ Amir 102,9 101 100 104 103,9 102,7 614,5  

3 FAZLIJA Benjamin 103,1 102,4 102,2 101 100,6 101,5 610,8  

     Ukupno   1843,8 NDR 

          

 2. SK VISOKO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 ĆATO Bekir 99,4 102,3 102,3 103 103 99,5 609,5  

2 AHMIĆ Emir 100,8 101,4 102,3 99,2 99,7 97,2 600,6  

3 FRLJAK Malik 95,3 94,8 96,7 100,8 97,6 95,9 581,1  

     Ukupno   1791,2  

          

 3. SK IGMAN  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUŠIĆ Haris 98,6 98,6 100 98 96,7 96,8 588,7  

2 SOMO Rijad 92,8 98,9 100,3 98,7 95,8 99,2 585,7  

3 ČOVIĆ Rijad 94,7 100,5 94,1 98,4 96,3 100,6 584,6  

     Ukupno   1759  

          

 4. SSK BRATSTVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUJKIĆ Nadin 103,2 100,3 100,6 101,7 101,6 100,3 607,7  

2 PERENDA Faruk 101,6 100,2 99,6 98,9 97,4 101 598,7  

3 OMERAGIĆ Džemal 86,9 91,7 88,2 83,3 87,1 85,7 522,9  

     Ukupno   1729,3  

          

 5. US KALIN  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MUŠIĆ Ahmed 98 91,4 92,3 92,5 96,4 95,3 565,9  

2 BAŠIĆ Amer 96,3 93,4 93,4 89,3 86,3 92,3 551  

3 MURATOVIĆ Tarik 84,8 85,4 87,1 87,4 92,6 90,7 528  

     Ukupno   1644,9  

 6. SK MLADOST  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 ČEKLIĆ Milan 85,8 94 97,7 98,9 87,5 92,9 556,8  

2 TAPAVČEVIĆ Nemanja 90,2 86,4 93,4 92 84,4 93,6 540  

3 MANDIĆ Petar 89,7 92,5 94,6 88,6 88 85,3 538,7  

     Ukupno   1635,5  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 

 

 

 SENIORKE PUŠKA 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 ONEŠČUK Farah SK Sarajevo 103,9 101,2 103 105,9 104 103,9 621,9 

2 PUŠINA Zakira SSK Željezničar 104,3 104,9 103,9 103,1 102,1 103,4 621,7 

3 OKAN Iman SK Sarajevo 103,2 102,6 103,8 102,2 104 104,7 620,5 

4 PRODIĆ Anastasija SK Geofon 102,7 101,7 101,9 104,3 102,9 104,2 617,7 

5 BJELOŠEVIĆ Segmedina SSK Željezničar 100,1 102,9 103,6 104,5 103,2 103,3 617,6 

6 BASARIĆ Aja SK Sarajevo 101,5 104,7 103,8 104 103,6 99,7 617,3 

7 ARNAUTOVIĆ Medina SSK Željezničar 99,7 99,6 103,2 104,2 104,6 104 615,3 

8 ARNAUTOVIĆ Aida SK Sarajevo 104,4 102,8 101,9 99,5 100 104,5 613,1 

9 IVAZOVIĆ Samra SK Sarajevo 103,1 103,4 101,1 101,3 102,7 101,1 612,7 

10 MEHMEDOVIĆ Nejra SK Sarajevo 101,7 102,6 101,2 101,1 102,6 102,2 611,4 

11 SIKIRIĆ Esma SK Sarajevo 103 103,1 103,4 100,5 100,4 100,8 611,2 

12 ARNAUTOVIĆ Almedina SK Visoko 99,9 103,9 101,4 104,1 104,3 97,3 610,9 

13 MULAHMETOVIĆ Merima SSK Željezničar 101,5 101,3 99,9 102,7 104,2 100,2 609,8 

14 MIJATOVIĆ Marijana SK Glasinac 100,4 99,7 102,6 98,7 102,7 103,8 607,9 

15 MULAHMETOVIĆ Larisa SSK Željezničar 101,7 101,1 102,9 99,5 101,3 99,7 606,2 

16 JUGOVIĆ Amila SSK Bratstvo 101,1 97,6 102,4 99,9 102,6 100 603,6 

17 BEJDIĆ Tajra SK Sarajevo 99,4 101,2 101,2 101,4 98,6 101,8 603,6 

18 HASEČIĆ Tajra SSK Željezničar 99,1 100,8 102,6 97,9 100,3 101,3 602 

19 SUBAŠIĆ Hana SK Tešanj 99,6 99 99,3 98,4 99,1 100 595,4 

20 HALILOVIĆ Asima SK Tešanj 100,5 97,8 95,7 100,8 101 98,3 594,1 

21 ZEJNELAGIĆ Lejla SSK Željezničar 100,7 99,4 98,9 98,9 96,6 99,2 593,7 

22 ČORBIĆ Adna SSK Bratstvo 96,7 100,7 102 97,5 97,1 99,7 593,7 

23 PEJIĆ Ana SK Glasinac 99,1 98,1 101,8 99,5 96,8 98,2 593,5 

24 CRNČALO Umma SK Sarajevo 100,5 98,8 99,7 94,1 98,9 99,8 591,8 

25 NUKIĆ Elmira SSK Konjuh 97,6 96,4 96,6 100,5 101,4 97,7 590,2 

26 ČOLIĆ Asja SK Sarajevo 96,7 96,3 98 97,7 103,3 97,7 589,7 

27 ČUBRILOVIĆ Aleksandra SK Megalodon 98,1 94,1 97,5 100,6 98,2 100,8 589,3 

28 HODŽIĆ Naza SSK Konjuh 95,2 97,8 99,9 97,7 98,6 99,7 588,9 

29 PANDŽA Delila SK Sarajevo 94,5 98,6 100,7 100 96 97,1 586,9 

30 CVIJAN Teodora SSK Željezničar 95,2 98,9 97,7 101 101,2 92,2 586,2 

31 KAHRIĆ Ajla SSK Bratstvo 97,3 97,6 98,1 100,3 96,2 96,4 585,9 

32 SINANOVIĆ Lana SSK Bratstvo 99,2 97,2 98,3 92,7 95,4 97 579,8 

33 GOJKOVIĆ Natalija SK Mladost 95,9 96 97,6 93,4 94,4 96,7 574 
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34 TUTORIĆ Helena SK Glasinac 97 95,7 90,9 98,2 98,3 93,7 573,8 

35 BEŠIĆ Dalal SSK Konjuh 97,9 94,7 100,5 91,7 92,6 93,7 571,1 

36 ARNAUTOVIĆ Amra SK Zenica 93 93,3 94,2 94,9 96,3 98,5 570,2 

37 KAHRIĆ Asja SSK Bratstvo 93,8 94,3 98,6 95,2 97 91,1 570 

38 SLOKAR Ema SSK Željezničar 96,6 95,5 90,8 94,5 99,4 92,9 569,7 

39 PLJEVLJAK Lamija SK Sarajevo 94,3 93,6 95,6 92,8 92,7 90,1 559,1 

40 MIKARA Samira US Kalin 89,6 91 94,4 90 97,1 88,9 551 

41 ALIŠA Ilvana US Kalin 92,2 90,3 87 92,9 89 88,2 539,6 

42 FILAN Emira US Kalin 88,1 92,2 90,7 89,8 89,4 78,2 528,4 

43 RADIVOJEVIĆ Lucija SK Glasinac 88,7 90,4 89,9 94 86,6 78,5 528,1 

44 MASLIĆ Ajla SK Strijelac D 86,9 84,1 79,1 82,6 81,4 82,4 496,5 

45 MAKSIMOVIĆ Tamara SK Glasinac 85,5 85,9 78,9 84,5 88,5 72,7 496 

46 SUPIĆ Lana SK Mladost 82 80,3 82,7 82,9 77 89 493,9 

47 SMAIĆ Elma SK Strijelac D 84,3 81,5 73,5 70,9 85,3 71,2 466,7 

48 GRADEŠKIĆ Nella SK Strijelac D 84,8 74,1 78,7 73,9 75,3 78,3 465,1 

v.k. KOLAREVIĆ Marija SSK Željezničar 106,1 104,6 103,6 104,4 104,8 100,9 624,4 



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 SENIORKE PUŠKA - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

 1. SSK ŽELJEZNIČAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 KOLAREVIĆ Marija 106,1 104,6 103,6 104,4 104,8 100,9 624,4  

2 PUŠINA Zakira 104,3 104,9 103,9 103,1 102,1 103,4 621,7  

3 BJELOŠEVIĆ Segmedina 100,1 102,9 103,6 104,5 103,2 103,3 617,6  

     Ukupno   1863,7  

          

 2. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 ONEŠČUK Farah 103,9 101,2 103 105,9 104 103,9 621,9  

2 OKAN Iman 103,2 102,6 103,8 102,2 104 104,7 620,5  

3 BASARIĆ Aja 101,5 104,7 103,8 104 103,6 99,7 617,3  

     Ukupno   1859,7  

          

 3. SSK BRATSTVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 JUGOVIĆ Amila 101,1 97,6 102,4 99,9 102,6 100 603,6  

2 ČORBIĆ Adna 96,7 100,7 102 97,5 97,1 99,7 593,7  

3 KAHRIĆ Ajla 97,3 97,6 98,1 100,3 96,2 96,4 585,9  

     Ukupno   1783,2  

          

 4. SK GLASINAC  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MIJATOVIĆ Marijana 100,4 99,7 102,6 98,7 102,7 103,8 607,9  

2 PEJIĆ Ana 99,1 98,1 101,8 99,5 96,8 98,2 593,5  

3 TUTORIĆ Helena 97 95,7 90,9 98,2 98,3 93,7 573,8  

     Ukupno   1775,2  

          

 5. SSK KONJUH  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 NUKIĆ Elmira 97,6 96,4 96,6 100,5 101,4 97,7 590,2  

2 HODŽIĆ Naza 95,2 97,8 99,9 97,7 98,6 99,7 588,9  

3 BEŠIĆ Dalal 97,9 94,7 100,5 91,7 92,6 93,7 571,1  

     Ukupno   1750,2  

          

 6. US KALIN  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MIKARA Samira 89,6 91 94,4 90 97,1 88,9 551  

2 ALIŠA Ilvana 92,2 90,3 87 92,9 89 88,2 539,6  
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3 FILAN Emira 88,1 92,2 90,7 89,8 89,4 78,2 528,4  

     Ukupno   1619  

          

 7. SU STRIJELAC  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MASLIĆ Ajla 86,9 84,1 79,1 82,6 81,4 82,4 496,5  

2 SMAIĆ Elma 84,3 81,5 73,5 70,9 85,3 71,2 466,7  

3 GRADEŠKIĆ Nella 84,8 74,1 78,7 73,9 75,3 78,3 465,1  

     Ukupno   1428,3  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 JUNIORKE PUŠKA 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 ONEŠČUK Farah SK Sarajevo 103,9 101,2 103 105,9 104 103,9 621,9 

2 PUŠINA Zakira SSK Željezničar 104,3 104,9 103,9 103,1 102,1 103,4 621,7 

3 OKAN Iman SK Sarajevo 103,2 102,6 103,8 102,2 104 104,7 620,5 

4 PRODIĆ Anastasija SK Geofon 102,7 101,7 101,9 104,3 102,9 104,2 617,7 

5 BASARIĆ Aja SK Sarajevo 101,5 104,7 103,8 104 103,6 99,7 617,3 

6 MEHMEDOVIĆ Nejra SK Sarajevo 101,7 102,6 101,2 101,1 102,6 102,2 611,4 

7 SIKIRIĆ Esma SK Sarajevo 103 103,1 103,4 100,5 100,4 100,8 611,2 

8 MULAHMETOVIĆ Merima SSK Željezničar 101,5 101,3 99,9 102,7 104,2 100,2 609,8 

9 MIJATOVIĆ Marijana SK Glasinac 100,4 99,7 102,6 98,7 102,7 103,8 607,9 

10 MULAHMETOVIĆ Larisa SSK Željezničar 101,7 101,1 102,9 99,5 101,3 99,7 606,2 

11 JUGOVIĆ Amila SSK Bratstvo 101,1 97,6 102,4 99,9 102,6 100 603,6 

12 BEJDIĆ Tajra SK Sarajevo 99,4 101,2 101,2 101,4 98,6 101,8 603,6 

13 HASEČIĆ Tajra SSK Željezničar 99,1 100,8 102,6 97,9 100,3 101,3 602 

14 SUBAŠIĆ Hana SK Tešanj 99,6 99 99,3 98,4 99,1 100 595,4 

15 ZEJNELAGIĆ Lejla SSK Željezničar 100,7 99,4 98,9 98,9 96,6 99,2 593,7 

16 ČORBIĆ Adna SSK Bratstvo 96,7 100,7 102 97,5 97,1 99,7 593,7 

17 PEJIĆ Ana SK Glasinac 99,1 98,1 101,8 99,5 96,8 98,2 593,5 

18 CRNČALO Umma SK Sarajevo 100,5 98,8 99,7 94,1 98,9 99,8 591,8 

19 NUKIĆ Elmira SSK Konjuh 97,6 96,4 96,6 100,5 101,4 97,7 590,2 

20 ČOLIĆ Asja SK Sarajevo 96,7 96,3 98 97,7 103,3 97,7 589,7 

21 ČUBRILOVIĆ Aleksandra SK Megalodon 98,1 94,1 97,5 100,6 98,2 100,8 589,3 

22 HODŽIĆ Naza SSK Konjuh 95,2 97,8 99,9 97,7 98,6 99,7 588,9 

23 PANDŽA Delila SK Sarajevo 94,5 98,6 100,7 100 96 97,1 586,9 

24 CVIJAN Teodora SSK Željezničar 95,2 98,9 97,7 101 101,2 92,2 586,2 

25 KAHRIĆ Ajla SSK Bratstvo 97,3 97,6 98,1 100,3 96,2 96,4 585,9 

26 SINANOVIĆ Lana SSK Bratstvo 99,2 97,2 98,3 92,7 95,4 97 579,8 

27 GOJKOVIĆ Natalija SK Mladost 95,9 96 97,6 93,4 94,4 96,7 574 

28 TUTORIĆ Helena SK Glasinac 97 95,7 90,9 98,2 98,3 93,7 573,8 

29 BEŠIĆ Dalal SSK Konjuh 97,9 94,7 100,5 91,7 92,6 93,7 571,1 

30 ARNAUTOVIĆ Amra SK Zenica 93 93,3 94,2 94,9 96,3 98,5 570,2 

31 KAHRIĆ Asja SSK Bratstvo 93,8 94,3 98,6 95,2 97 91,1 570 

32 SLOKAR Ema SSK Željezničar 96,6 95,5 90,8 94,5 99,4 92,9 569,7 

33 PLJEVLJAK Lamija SK Sarajevo 94,3 93,6 95,6 92,8 92,7 90,1 559,1 

34 MIKARA Samira US Kalin 89,6 91 94,4 90 97,1 88,9 551 

35 ALIŠA Ilvana US Kalin 92,2 90,3 87 92,9 89 88,2 539,6 

36 FILAN Emira US Kalin 88,1 92,2 90,7 89,8 89,4 78,2 528,4 

37 RADIVOJEVIĆ Lucija SK Glasinac 88,7 90,4 89,9 94 86,6 78,5 528,1 

38 MASLIĆ Ajla SK Strijelac D 86,9 84,1 79,1 82,6 81,4 82,4 496,5 
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39 MAKSIMOVIĆ Tamara SK Glasinac 85,5 85,9 78,9 84,5 88,5 72,7 496 

40 SUPIĆ Lana SK Mladost 82 80,3 82,7 82,9 77 89 493,9 

41 SMAIĆ Elma SK Strijelac D 84,3 81,5 73,5 70,9 85,3 71,2 466,7 

42 GRADEŠKIĆ Nella SK Strijelac D 84,8 74,1 78,7 73,9 75,3 78,3 465,1 

          

 

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 
JUNIORKE PUŠKA - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

 

          

          

 
1. SK SARAJEVO 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 ONEŠČUK Farah 103,9 101,2 103 105,9 104 103,9 621,9 
 2 OKAN Iman 103,2 102,6 103,8 102,2 104 104,7 620,5 
 3 BASARIĆ Aja 101,5 104,7 103,8 104 103,6 99,7 617,3 
 

     
Ukupno 

  
1859,7 

 

          

 
2. SSK ŽELJEZNIČAR 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 PUŠINA Zakira 104,3 104,9 103,9 103,1 102,1 103,4 621,7 
 

2 
MULAHMETOVIĆ 
Merima 101,5 101,3 99,9 102,7 104,2 100,2 609,8 

 3 MULAHMETOVIĆ Larisa 101,7 101,1 102,9 99,5 101,3 99,7 606,2 
 

     
Ukupno 

  
1837,7 

 

          

 
3. SSK BRATSTVO 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 JUGOVIĆ Amila 101,1 97,6 102,4 99,9 102,6 100 603,6 
 2 ČORBIĆ Adna 96,7 100,7 102 97,5 97,1 99,7 593,7 
 3 KAHRIĆ Ajla 97,3 97,6 98,1 100,3 96,2 96,4 585,9 
 

     
Ukupno 

  
1783,2 

 

          

 
4. SK GLASINAC 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 MIJATOVIĆ Marijana 100,4 99,7 102,6 98,7 102,7 103,8 607,9 
 2 PEJIĆ Ana 99,1 98,1 101,8 99,5 96,8 98,2 593,5 
 3 TUTORIĆ Helena 97 95,7 90,9 98,2 98,3 93,7 573,8 
 

     
Ukupno 

  
1775,2 

 

          

 
5. SSK KONJUH 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 NUKIĆ Elmira 97,6 96,4 96,6 100,5 101,4 97,7 590,2 
 2 HODŽIĆ Naza 95,2 97,8 99,9 97,7 98,6 99,7 588,9 
 3 BEŠIĆ Dalal 97,9 94,7 100,5 91,7 92,6 93,7 571,1 
 

     
Ukupno 

  
1750,2 

 

    

, 
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6. US KALIN 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 MIKARA Samira 89,6 91 94,4 90 97,1 88,9 551 
 2 ALIŠA Ilvana 92,2 90,3 87 92,9 89 88,2 539,6 
 3 FILAN Emira 88,1 92,2 90,7 89,8 89,4 78,2 528,4 
 

     
Ukupno 

  
1619 

 

          

 
7. SU STRIJELAC 

 

 
Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno 

 1 MASLIĆ Ajla 86,9 84,1 79,1 82,6 81,4 82,4 496,5 
 2 SMAIĆ Elma 84,3 81,5 73,5 70,9 85,3 71,2 466,7 
 3 GRADEŠKIĆ Nella 84,8 74,1 78,7 73,9 75,3 78,3 465,1 
 

     
Ukupno 

  
1428,3 

  

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

SENIORI PIŠTOLJ 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 JOVIČIĆ Nikola SK Geofon 91 96 99 95 93 93 567 

2 MEŠANOVIĆ Belmin SK Visoko 94 97 96 93 91 93 564 

3 RAKIĆ Predrag SK TRB 94 92 93 92 95 95 561 

4 KREČO Anes SK Sarajevo 95 92 96 93 92 91 559 

5 KOFRC Husejn SK Sarajevo 93 93 97 90 93 92 558 

6 BEJDIĆ Ervin SK Sarajevo 92 95 91 92 90 89 549 

7 GUSO Emir SK Sarajevo 88 92 95 86 93 92 546 

8 AVDOVIĆ Emin SK Visoko 90 89 89 91 93 92 544 

9 AGANOVIĆ Fadil SK Sarajevo 89 90 84 88 93 83 527 

10 KARAJBIĆ Muaz SK Zavidovići 89 85 89 86 85 86 520 

11 PERENDA Faruk SSK Bratstvo 90 81 88 81 89 86 515 

12 BULUT Ramo SK Visoko 91 87 86 85 82 83 514 

13 JANKOVIĆ Bojan SK Leotar 86 77 85 89 88 88 513 

14 DŽANKOVIĆ Tarik SSK Željezničar 92 91 87 76 81 85 512 

15 PODGORICA Semir SSK Željezničar 86 90 81 83 75 94 509 

16 BOROJEVIĆ Živko SK Megalodon 78 84 84 82 89 90 507 

17 OSMANOVIĆ Denin SK Visoko 86 87 86 86 76 84 505 

18 PATAKI David SK Leotar 85 79 82 77 86 89 498 

19 MRKALJEVIĆ Tahir SK Zavidovići 78 82 82 87 82 84 495 

20 ČAKIĆ Nesib SSK Bratstvo 79 80 78 85 90 82 494 

21 ISIĆ Elvir SK Tešanj 85 84 82 81 81 80 493 

22 MUJKIĆ Nadin SSK Bratstvo 83 84 75 88 80 82 492 

23 BEJDIĆ Emir SK Sarajevo 83 83 80 83 83 79 491 

24 DRAPIĆ Stefan SK Leotar 79 75 80 81 85 88 488 

25 KRALJEVIĆ Aleksandar SK Leotar 76 75 87 85 85 78 486 

26 ELEZOVIĆ Rejhan SSK Željezničar 85 77 80 76 82 82 482 

27 STANIĆ Duško SK Megalodon 83 82 76 76 74 81 472 

28 MAKIĆ Ahmed SK Zavidovići 78 75 73 73 86 80 465 

29 MEŠIĆ Vahidin SSK Konjuh 76 71 80 84 75 78 464 

30 OMERAGIĆ Džemal SSK Bratstvo 71 78 67 75 68 68 427 

31 ČELIKOVIĆ Benjamin SSK Željezničar 72 69 74 72 65 72 424 

32 DMITROVIĆ Mirko SK Megalodon        

 

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 SENIORI PIŠTOLJ - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

 

          

          

          

 1. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 KREČO Anes 95 92 96 93 92 91 559  

2 KOFRC Husejn 93 93 97 90 93 92 558  

3 BEJDIĆ Ervin 92 95 91 92 90 89 549  

     Ukupno   1666  

          

 2. SK VISOKO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 MEŠANOVIĆ Belmin 94 97 96 93 91 93 564  

2 AVDOVIĆ Emin 90 89 89 91 93 92 544  

3 BULUT Ramo 91 87 86 85 82 83 514  

     Ukupno   1622  

          

 3. SSK ŽELJEZNIČAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 DŽANKOVIĆ Tarik 92 91 87 76 81 85 512  

2 PODGORICA Semir 86 90 81 83 75 94 509  

3 ELEZOVIĆ Rejhan 85 77 80 76 82 82 482  

     Ukupno   1503  

          

 4. SSK BRATSTVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 PERENDA Faruk 90 81 88 81 89 86 515  

2 ČAKIĆ Nesib 79 80 78 85 90 82 494  

3 MUJKIĆ Nadin 83 84 75 88 80 82 492  

     Ukupno   1501  

          

 5. SK LEOTAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 JANKOVIĆ Bojan 86 77 85 89 88 88 513  

2 DRAPIĆ Stefan 79 75 80 81 85 88 488  

3 KRALJEVIĆ Aleksandar 76 75 87 85 85 78 486  

     Ukupno   1487  
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 6. SK ZAVIDOVIĆI  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 KARAJBIĆ Muaz 89 85 89 86 85 86 520  

2 MRKALJEVIĆ Tahir 78 82 82 87 82 84 495  

3 MAKIĆ Ahmed 78 75 73 73 86 80 465  

     Ukupno   1480  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

JUNIORI PIŠTOLJ 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 KOFRC Husejn SK Sarajevo 93 93 97 90 93 92 558 

2 AGANOVIĆ Fadil SK Sarajevo 89 90 84 88 93 83 527 

3 PERENDA Faruk SSK Bratstvo 90 81 88 81 89 86 515 

4 PATAKI David SK Leotar 85 79 82 77 86 89 498 

5 MRKALJEVIĆ Tahir SK Zavidovići 78 82 82 87 82 84 495 

6 MUJKIĆ Nadin SSK Bratstvo 83 84 75 88 80 82 492 

7 BEJDIĆ Emir SK Sarajevo 83 83 80 83 83 79 491 

8 DRAPIĆ Stefan SK Leotar 79 75 80 81 85 88 488 

9 KRALJEVIĆ Aleksandar SK Leotar 76 75 87 85 85 78 486 

10 ELEZOVIĆ Rejhan SSK Željezničar 85 77 80 76 82 82 482 

11 MAKIĆ Ahmed SK Zavidovići 78 75 73 73 86 80 465 

12 MEŠIĆ Vahidin SSK Konjuh 76 71 80 84 75 78 464 

13 OMERAGIĆ Džemal SSK Bratstvo 71 78 67 75 68 68 427 

14 ČELIKOVIĆ Benjamin SSK Željezničar 72 69 74 72 65 72 424 

 

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 JUNIORI PIŠTOLJ - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

          

 1. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 KOFRC Husejn 93 93 97 90 93 92 558  

2 AGANOVIĆ Fadil 89 90 84 88 93 83 527  

3 BEJDIĆ Emir 83 83 80 83 83 79 491  

     Ukupno   1576  

          

 2. SK LEOTAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 PATAKI David 85 79 82 77 86 89 498  

2 DRAPIĆ Stefan 79 75 80 81 85 88 488  

3 KRALJEVIĆ Aleksandar 76 75 87 85 85 78 486  

     Ukupno   1472  

          

 3. SSK BRATSTVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 PERENDA Faruk 90 81 88 81 89 86 515  

2 MUJKIĆ Nadin 83 84 75 88 80 82 492  

3 OMERAGIĆ Džemal 71 78 67 75 68 68 427  

     Ukupno   1434  

 

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

SENIORKE PIŠTOLJ 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH 

          

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno 

1 RAKIĆ Sofija SK TRB 93 89 94 90 91 89 546 

2 TAHIROVIĆ Hana SK Sarajevo 94 93 90 87 89 88 541 

3 PERIĆ Ana SK TRB 89 89 92 85 89 91 535 

4 DRINJAKOVIĆ Sabrina SK Sarajevo 95 86 88 91 82 87 529 

5 TRIFKOVIĆ Marija SK TRB 86 91 87 91 88 85 528 

6 DRUGALIĆ Ernada SK Tešanj 84 87 88 86 87 90 522 

7 SINANOVIĆ Naida SK Tešanj 89 81 83 89 91 89 522 

8 HUNČEK-PITA Aida SK Visoko 84 89 91 88 84 85 521 

9 OSMANOVIĆ Amina SK Visoko 89 82 88 83 91 86 519 

10 LOKVAČIĆ Dalila SK Visoko 89 90 84 87 85 80 515 

11 GANIĆ Sumeja SK Visoko 85 82 90 86 87 82 512 

12 GOJKOVIĆ Natalija SK Mladost 86 83 84 87 84 87 511 

13 MITROVIĆ Andreja SK TRB 84 85 87 84 85 84 509 

14 ANTONIĆ Jelena SK Sarajevo 84 83 88 78 87 85 505 

15 SMAJOVIĆ Lejla SSK Željezničar 83 87 86 80 83 84 503 

16 ŠKALJO Admira SK Sarajevo 88 82 81 84 79 81 495 

17 REDŽOVIĆ Zaynah SSK Željezničar 79 79 85 76 87 82 488 

18 BAJRICA Vildana SSK Željezničar 87 82 74 82 81 82 488 

19 BIJEDIĆ Naida SSK Željezničar 81 84 76 73 77 79 470 

20 GEGIĆ Selma SK Strijelac D 75 53 50 71 75 70 394 

21 MUHSINOVIĆ Lamija SSK Željezničar 63 71 55 56 65 64 374 

22 HAJRIĆ Ajdina SK Tešanj        

v.k. BANNER Lucy SK Sarajevo 92 80 94 90 93 90 539 

 

  



II KOLO PREMIJER LIGE BIH 

 SENIORKE PIŠTOLJ - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

 1. SK SARAJEVO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 TAHIROVIĆ Hana 94 93 90 87 89 88 541  

2 BANNER Lucy 92 80 94 90 93 90 539  

3 DRINJAKOVIĆ Sabrina 95 86 88 91 82 87 529  

     Ukupno   1609  

          

 2. SK TRB  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 RAKIĆ Sofija 93 89 94 90 91 89 546  

2 PERIĆ Ana 89 89 92 85 89 91 535  

3 TRIFKOVIĆ Marija 86 91 87 91 88 85 528  

     Ukupno   1609  

          

 3. SK VISOKO  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 HUNČEK-PITA Aida 84 89 91 88 84 85 521  

2 OSMANOVIĆ Amina 89 82 88 83 91 86 519  

3 LOKVAČIĆ Dalila 89 90 84 87 85 80 515  

     Ukupno   1555  

          

 4. SSK ŽELJEZNIČAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 SMAJOVIĆ Lejla 83 87 86 80 83 84 503  

2 REDŽOVIĆ Zaynah 79 79 85 76 87 82 488  

3 BAJRICA Vildana 87 82 74 82 81 82 488  

     Ukupno   1479  
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 JUNIORKE PIŠTOLJ 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

           

R. 
Br. 

Prezime i ime Klub I II III IV V VI Ukupno  

1 RAKIĆ Sofija SK TRB 93 89 94 90 91 89 546  

2 TAHIROVIĆ Hana SK Sarajevo 94 93 90 87 89 88 541  

3 PERIĆ Ana SK TRB 89 89 92 85 89 91 535  

4 TRIFKOVIĆ Marija SK TRB 86 91 87 91 88 85 528  

5 DRUGALIĆ Ernada SK Tešanj 84 87 88 86 87 90 522  

6 SINANOVIĆ Naida SK Tešanj 89 81 83 89 91 89 522  

7 GANIĆ Sumeja SK Visoko 85 82 90 86 87 82 512  

8 GOJKOVIĆ Natalija SK Mladost 86 83 84 87 84 87 511  

9 MITROVIĆ Andreja SK TRB 84 85 87 84 85 84 509  

10 SMAJOVIĆ Lejla SSK Željezničar 83 87 86 80 83 84 503  

11 REDŽOVIĆ Zaynah SSK Željezničar 79 79 85 76 87 82 488  

12 BAJRICA Vildana SSK Željezničar 87 82 74 82 81 82 488  

13 BIJEDIĆ Naida SSK Željezničar 81 84 76 73 77 79 470  

14 MUHSINOVIĆ Lamija SSK Željezničar 63 71 55 56 65 64 374  

15 HAJRIĆ Ajdina SK Tešanj        DNS 

v.k. BANNER Lucy SK Sarajevo 92 80 94 90 93 90 539  
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 JUNIORKE PIŠTOLJ - EKIPNO 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH  

          

          

          

 1. SK TRB  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 RAKIĆ Sofija 93 89 94 90 91 89 546  

2 PERIĆ Ana 89 89 92 85 89 91 535  

3 TRIFKOVIĆ Marija 86 91 87 91 88 85 528  

     Ukupno   1609  

          

 2. SSK ŽELJEZNIČAR  

 Prezime i ime I II III IV V VI Ukupno  

1 SMAJOVIĆ Lejla 83 87 86 80 83 84 503  

2 REDŽOVIĆ Zaynah 79 79 85 76 87 82 488  

3 BAJRICA Vildana 87 82 74 82 81 82 488  

     Ukupno   1479  
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Obrazac br. 1 

IZVJEŠTAJ DELEGATA SS BIH 
 

Vrsta takmičenja: II kolo Premjer lige BiH za seniore i juniore 

Klub domaćin: Sportski streljački klub Željezničar 

Datum i mjesto održavanja takmičenja:  30. – 31. 03.2024. Sarajevo 

Službeni predstavnk domaćina: Alden Muminović 

SIUS OPERATER: Haris Milavica 

Glavni sudija – Alden Muminović (D 0020); 

Linijski sudija - Đorđe Janjić (E 1324);  

Tehnički delegat SS BiH – Nihad Tatar – nije prisustvovao; Neven Rašić (BB 5188) 

Komisija takmičenja: Đorđe Janjić (E1324) 

      Ognjen Mijatović (D 0018) 

      Alden Muminović (D 0020) 

Komisija za žalbe: Ognjen Mijatović (D 0018) 

           Neven Rašić (BB 5188) 

            Haris Milavica, SIUS operater  

 

TEHNIČKI PODATCI STRELIŠTA 

Broj streljačkih mjesta: 20; Vrsta meta: SIUS Ascor; 

Visina centra mete: 1.40 metara; Udaljenost meta: 10 metara; 

Širina prostora iza linije gađanja: 2.50 metara; Rasvjeta strelišta: 1.500 lux; Rasvjeta na metama: 1.500 

lux. 

 

KONTROLA ORUŽJA I OPREME 

 

Puška;......./.......... jakne:......../..........   ; pantalone: ........./........; obuća: ............/............. 

Pištolj: ................/................; Obuća:............/............ Ostalo: ...................../................... . 

 

PODACI O BROJU TAKMIČARA 

 

Puška  

seniori:  41 ; juniori:  29 ; kadeti:   ____0____. 

seniorike:  49 ; juniorke: 42 ; kadetkinje:  ____0____. 

Pištolj  

seniori:  31 ; juniori:  14; kadeti:   ____0____. 

seniorke:  22 ; juniorke: 15; kadetkinje:  ____0____. 

ZAPAŽANJA 

Ponašanje aktera takmičenja (evnetualna žalba): Nije bilo žalbi. 
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Rad tehničkih uređaja: Uredan 

 

Rad pomoćnih sudija: Uredan. 

 

Službeni predstavnik domaćina :  s.r. ALDEN MUMINOVIĆ  

 

Tehnički delegat  SSBiH :  s.r. NEVEN RAŠIĆ 

 

Napomena: Izvještaj delegata se dostavlja uz zvanični Bilten sa takmičenja najkasnije 48 sati po 

završetku takmičenja – elektronskim putem na mail adresu SS BiH (streljackisavezbih@gmail.com). 
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IZVJEŠTAJ DOMAĆINA TAKMIČENJA 
II KOLO PREMIJER LIGE BiH za seniore i juniore 

 

Dana 30. i 31.03.2024.godine održano je II kolo Premijer lige BiH za seniore/ke i juniore/ke. Takmičenje 

je provedeno na SIUS ASCOR metama. Na takmičenju je nastupilo 143 strijelca, od čega 100 juniora.  

Takmičenje je ispraćeno sa jednim novim državnim rekordom, a to je vazdušna puška muškarci, u 

kategoriji juniora, koji je postavila ekipa SK Sarajeva, a novi rekord iznosi 1843,8 krugova. 

Po pitanju poretka vazdušni pištolj žene, kategorija seniorke, isti broj krugova je kod obje ekipe, no 

prvoplasirano SK Sarajevo je na osnovu broja unutrašnjih centara, kako i navodi Pravilnik. Još jednom se 

izvinjavamo što smo u prvobitnom naveli da je ekipa SK TRB prvoplasirana, izmakla nam je tačka 

Pravilnika koja određuje poredak. 

Takmičenje, prema Zakonu o održavanju javnih manifestacija i okupljanja Kantona Sarajevo, član 25., 26. 

i 27.,  je uredno prijavljeno, pri čemu je proveden KDZ pregled strelišta, te su nadležne Hitna pomoć i 

Profesionalna vatrogasna brigada također obaviještene o održavanju, pri čemu je jedan član ekipe PVB 

prisustvovao tijekom cijelog takmičenja. 

Nije bilo prigovora niti žalbi na takmičenje i rezultate, te je takmičenje proteklo u fer i korektnom 

nadmetanju. Kao predstavnik domaćina, tvrdim da su rezultati iz biltena istiniti i tačni, kao i konačni, 

nakon posljednjih korekcija nastalih iz preliminarnog biltena. 

 

 

 

 

 

            s.r. Alden Muminović               s.r. Ognjen Mijatović 

           Predstavnika domaćina                              Komisija takmičenja 

 

 

     s.r. Đorđe Janjić 

                     Linijski sudija 


